
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПРИБОЈ 
БРОЈ: 06-84 
Дана: 20.04.2015. 
П р и б о ј 
 
 
 
 На основу члана 76. став 1.  Статута општине Прибој, (''Сл. лист општине Прибој'' број 

12/08), председник општине Прибој,  доноси  
 
 
 

 Р Е Ш Е Њ Е  
 
 

 
Образује се Комисија за избор и оцену пројеката за расподелу средстава по јавном 

конкурсу за суфинасирање пројеката за остваривање јавног интереса у области информисања  из 

буџета општине Прибој за 2015. годину,  у саставу: 
 

1. Борис Мрдовић, дипл. правник- председник Комисије, 
2. Даница Гудурић, дипл. политиколог- члан, 
3. Бобан Томић, доктор политичких наука- члан. 

 
 

Задатак Комисије је да изврши избор и оцену пројеката из области јавног информисања 

на територији општине Прибој, путем штампаних, радио, телевизијских и електронских медија, 

који се суфинансирају из буџета општине Прибој за 2015. годину  и да донесе предлог за доделу 

средстава. На основу предлога Комисије Одлуку доноси председник општине. 
 
Трошкови рада Комисије падају на терет буџета општине Прибој. 

 
Решење доставити члановима комисије и архиви. 
 
 
 

 
 
 
                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
 
                                                                                                   Лазар Рвовић, дипл.правник 
 
 


